[bookmark: _GoBack][image: ]
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
Comissão para eleição dos representantes técnico-administrativos do
Conselho de Curadores
Portaria UFERSA/GAB no 1736/2013, de 30 de dezembro de 2013

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO DO(A) CANDIDATO(A)

À Comissão Eleitoral

Solicitamos, mediante este requerimento, a formalização de nossa chapa de inscrição, conforme ficha de inscrição anexa, para concorrer à eleição para representantes técnico-administrativos do Conselho de Curadores da Universidade Federal Rural do Semi Árido – UFERSA. Declaramos nesta oportunidade, que conhecemos a legislação vigente e pertinente, inclusive os termos do Edital que abre o presente processo eleitoral, manifestando nesta ocasião, a aceitação de nossa investidura no cargo pretendido, caso eleitos, conforme Capítulo II, artigo 18, inciso V do Regimento Geral da UFERSA.

Nestes termos, pedimos deferimento.

Mossoró, RN, ______/______/_________

__________________________________________
Assinatura do(a) candidato(a) titular

__________________________________________
Assinatura do(a) candidato(a) suplente

image1.emf